[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от________________                                                                                 №__________
станица Гривенская

О признании утратившим силу постановления администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 28 декабря 2023 года № 321 «Об определении мест для выгула
домашних животных на территории
Гривенского сельского поселения
Калининского района»

В  соответствии с  Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района п о с т а н о в л я ю :
1.Признать утратившим силу постановление администрации Гривенского сельсокго поселения Калининского района от 28 декабря 2023 года № 321 «Об определении мест для выгула домашних животных на территории Гривенского сельского поселения Калининского района».
2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гривенского  сельского
поселения Калининского района                                                        Л.Г.Фикс

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта  распоряжения администрации Гривенского сельского поселения Калининского района  от ____________________ №_________
«О признании утратившим силу постановления администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 28 декабря 2023 года № 321 «Об определении мест для выгула
домашних животных на территории
Гривенского сельского поселения
Калининского района»

Проект подготовлен и внесен:
Заместитель главы Гривенского
сельского поселения
Калининского района                                                                      Е.В. Мовчан

Проект согласован:
Начальник финансового отдела
администрации Гривенского
сельского поселения Калининского района                                         Е.В.Чурекова

Начальник общего отдела
администрации Гривенского
сельского поселения Калининского района                                         Т.Н.Юрьева

image1.gif

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß  ÃÐÈÂÅÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÊÀËÈÍÈÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÐÎÅÊÒ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

_

_______________                                                                                 ¹__________

ñòàíèöà Ãðèâåíñêàÿ

Î ïðèçíàíèè óòðàòèâøèì ñèëó ïîñòàíîâëåíèÿ àäìèíèñòðàöèè

Ãðèâåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàëèíèíñêîãî ðàéîíà îò

28 äåêàáðÿ 2023

ã

îäà

¹

321

«

Îá îïðåäåëåíèè ìåñò äëÿ âûãóëà

äîìàøíèõ æèâîòíûõ íà òåððèòîðèè

Ãðèâåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êàëèíèíñêîãî ðàéîíà

»

Â  ñîîòâåòñòâèè ñ  Óñòàâîì Ãðèâåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êàëèíèíñêîãî ðàéîíà ï î ñ ò à í î â ë ÿ þ :

1.Ïðèçíàòü óòðàòèâøèì ñèëó ïîñòàíîâëåíèå àäìèíèñòðàöèè Ãðèâåíñêîãî

ñåëüñîêãî ïîñåëåíèÿ Êàëèíèíñêîãî

ðàéîíà

îò

28 äåêàáðÿ 2023 ãîäà ¹ 321

«Îá

îïðåäåëåíèè ìåñò äëÿ âûãóëà äîìàøíèõ æèâîòíûõ íà òåððèòîðèè Ãðèâåíñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàëèíèíñêîãî ðàéîíà

».

2.Êîíòðîëü çà âûïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïîñòàíîâëåíèÿ îñòàâëÿþ çà

ñîáîé.

3.Ïîñòàíîâëåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî ïîäïèñàíèÿ.

Ãëàâà Ãðèâåíñêîãî  ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Êàëèíèíñêîãî ðàéîíà

Ë.Ã.Ôèêñ